qd̄ cōiter v̄tē p̄dicta duplicatōe. p **Q**uia venit hora  
t̄ nūc ē qn̄ mortui. morte infidelitatis: d̄ qd̄ Math. viii.  
Dimittit mortuos sepelire mortuos suos. q **A**udiet  
voce filiū dei. fidē viuificantē suscipiēdo: iō sequit: r **E**t  
qui audierint viuēt. p̄t etiā intelligi de viuificantē corpo-  
rali: qz ad vocē xp̄i  
aliquid fuerit resuscita-  
ti. s̄. filiū vidue: Lu-  
ce. v. t̄ filia archiby-  
nagogi. Math. ix.  
t̄ lazat̄: infra. vi-  
ca. p̄ h̄ aut qd̄ h̄ dī  
Venerat hora t̄ nūc  
est. p̄z q; nō loquit̄  
de resurrectōe ge-  
nerali q; erit in fu-  
turo: s̄ de viuifica-  
tōe spūali q; ē p̄ fi-  
dem xp̄i: t̄ de resur-  
rectiōbus corporali-  
bus p̄ticulari: q; facie  
s̄ ad p̄firma-  
tōes buī fidei t̄  
iste incepit a p̄n-  
cipio p̄dicatiōis  
xp̄i. s **S**icut. n.  
pater. Hic p̄nragē  
tur de resurrectōe  
generali futura: et  
de iudicio sibi cor-  
respondēte. Et di-  
vidit in duas: qz p̄mo agit de resurrectione: secundo d̄ iu-  
dicio: ibi. Et p̄testatē. **C**irca primū sciendū q; illū qd̄ ē  
tale p̄ essentiā est causa alio: ut babet. n. meta. Deus pa-  
ter est vita p̄ essentiā: t̄ p̄ consequens filiū cū sūa essentiā  
t̄ vna vita: t̄ p̄z ipse erit causa viuificantiā oīm re-  
surgentū: t̄ hoc est quod dicit. s **S**icut. n. pater ba-  
vi. in semetip̄o. i. a se t̄ a nullo alio: t̄ p̄ sequeens eī s̄uenit p̄  
essentiā. t **S**ic de. t̄. vi. ba. in semetip̄o. qz licet filius  
s̄ vita p̄ essentiā sicut t̄ pater. hoc t̄ī haberet a patre.  
v **E**t p̄testatē. Hic p̄nragē agit de iudicio futuro. Et  
dividit in duas quia p̄mo describit illud iudicium: scđo  
describitur fore iustū: ibi. Non possum. Circa primū sciendū  
q; tota trinitas in iudicio futuro iudicabit auctorita-  
tē: s̄ xp̄s in quātū homo iudicabit executiū. Qui rati-  
o est: qz iudex debet esse manifestus oībus iudicandis:  
deus autē pater vel filius h̄m̄ diuinā naturam nō videbi-  
tur in iudicio ab oībus: quia tūc oēs essent beati: quia in  
tali visione p̄sistit beatitudo: t̄ideo executō iudicē data  
est xp̄o boī qui poterit ab oībus videri: t̄ hoc est qd̄ dicit.  
v **E**t p̄testatē de. ci. iii. facere executiū. x **Q**uia si-  
bo. est. ab oībus visibilis bonus t̄ malis. y **M**olite mi-  
rari hoc. q; dicat adbuc maius faciet xp̄s boī: vnde sb̄dit  
z **Q**ui venit hora t̄c. audient voce filiū dei. **D**ianitas  
em̄ xp̄i est organum diuinitatis: t̄ id vox eius opabit ad  
resurrectōe generali futura: q; modū instrumēti diu-  
nici: verūt quia non resurgent vniuersiter: qz aliqui re-  
surgent ad gloriam: t̄ aliū ad penā: iō sequitur. a **E**t p̄-  
cedent qui bo. fe. in resurrectionem vite. hoc dicit ad dno-  
tandum q; fides sine operibus nō sufficit ad salutē.  
b **Q**ui vo. ma. ege. in refur. iudicij. i. adēmationis. c  
Non possum. Hic ondit hoc iudicē fore iustū. Filiū. n.  
inquantū deus habet eandē naturā cū patre: t̄ sic nō p̄t  
in iudicando deficer. similiter nec inquātū boī: qz volun-  
tas humana in oībus sequit̄ motū t̄ regulā voluntat̄ di-  
vine: t̄ hoc est quod dicit: e **H**o po. ego a meip. fa. dīc  
qz. declinādo a patre. d **S**ed sicut au. iudicō. licet em̄  
babat eandē noticiā cū patre inquātū deus: t̄ habz cā  
a patre: t̄ h̄m̄ hoc dī ab eo audire: h̄m̄ vo. h̄m̄ naturā  
h̄z noticiā infusam: t̄ sic magl̄ p̄tice a patre audit. e **E**t  
iudicium meū iustū est quia non p̄t obliq̄i volūtas xp̄i bo-  
minis a voluntate dei: ut dictum est ideo sequitur: **Q**ui  
nō qro volūtate meā s̄ volūtatem eius qui misit me.